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President Toomas Hendrik Ilvese kutsel täna kaitseväe peastaabis kogunenud riigikaitse
nõukogu sai kaitseminister Urmas Reinsalult ja kaitseväe juhataja brigaadikindral Riho Terraselt
põhjaliku ülevaate uuest riigikaitse 10-aastasest arengukavast, selle koostamise aluseks
olevast ohuhinnangust ning Eesti kaitse tagamiseks vajalikest sammudest.

      

President Ilvese jaoks on oluline, et kaitseväe aluseks jääb endiselt ajateenistusel põhinev
reservarmee ning Eesti riigikaitse toetub jätkuvalt esmasele iseseisvale kaitsevõimele ja NATO
kollektiivkaitsele.

  

Riigipea pidas positiivseks, et riigikaitse arengukava aastateks 2013-2022 näeb ette kaitseväe
kiirreageerimisvõime tõstmist, isikkoosseisu suurendamist, Kaitseliidu juhtrolli territoriaalkaitses,
uut relvastust ja varustust ning luure- ja sidevõime arendamist.

  

"See kõik lähtub tegelikest ohtudest ja tegelikest võimalustest, kuidas Eesti koos liitlastega ohtu
ennetab ja end vajadusel kaitseb. Oluline on arvestada täpselt võimalusi, mida meie
maksumaksja riigikaitsesse panustab, ebarealistlikel unistustel pole siinsetes aruteludes kohta,"
ütles riigipea.

  

Ta tunnustas kaitseministeeriumi ja kaitseväe planeerijaid, kes on koostanud Eestile tõhusa
sõjalise kaitse lahenduse. President Ilvese sõnul on uue arengukava koostamisega
katseministeerium ja kaitsevägi targemaks saanud ja oskavad paremini hinnata Eesti sõjaliste
võimete loomise ja ülalpidamise tegelikke kulusid ning seada realistlikumaid eesmärke kui seda
tehti varem.

  

Uus arengukava on esimene samm Eesti riigikaitse laia käsitluse kaasaegsel planeerimisel,
nentis riigipea. Ta pidas tähtsaks, et on koostatud laiapindsed ohustsenaariumid ja üldised
tegevuskontseptsioonid, mis kirjeldavad ka teiste tsiviilasutuste tegevusi erinevates
ohusituatsioonides.

  

"Riigikaitse laia käsitluse põhimõtte järgi tuleb nüüd sama töö ära teha ka teiste ministeeriumite
osas – milliseid võimeid vajatakse ning palju neist suudetakse luua ja ülal pidada. See töö
seisab veel ees," ütles president Ilves.
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Riigikaitse nõukogu on nõuandvaks organiks Vabariigi Presidendi juures. Sinna kuuluvad
Riigikogu esimees, peaminister, Riigikogu riigikaitse- ja väliskomisjoni esimehed, välis-, kaitse-,
rahandus-, sise- ja justiitsminister ning kaitseväe juhataja.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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